46
W
är
m
er
üc
kg

6 40,7 5900 19,8 92 -
7800
6/12 57 7400
35 °C/35 %
18,3 21 8,14
6 53,7 7400 20 98 -
Technische Daten der elektrischen Heizregister (Versorgungsspannung 3× 400 V/50 Hz, 1× 230 V/50 Hz), Zuordnung von Regelsets
Größe des
Geräts
Typ DI Leistung
[kW]
Anzahl
der Sektionen
Satz
Digireg®
500 IBE-500 DV TOP-2/1 2 1 M1-E2
1000 IBE-1000 DV TOP-4/2 4 2 M1-E8-2
1500 IBE-1500 DV TOP -4,5/1 4,5 1 M1-E8-2
2200 IBE-2200 DV TOP-9/2 9 2 M3-E15
3600 IBE-3600 DV TOP-13,5/2 13,5 2 M3-E15
5100 IBE-5100 DV TOP-22,5/1 22,5 1 M3-E24
6000 IBE-6000 DV TOP-22,5/1 22,5 1 M3-E24
7800 IBE-7800 DV TOP-30/1 30 1 M3-E36
Auf Wunsch lässt sich das Gerät mit atypischen Leistungen der elektrischen Heizregister bestellen. Kontaktieren Sie für diese Variante unsere technische
Abteilung.
62